�
KÅPOR
EPDM-kåpor +180°C
Ett stort urval av axelmaskeringar
från 0,5 - 53,5 mm.
31-EPC05 0,5 12,7 1000
31-EPC16 1,6 19,1 1000
31-EPC18 1,8 25,4 1000
31-EPC24 2,4 19,1 1000
31-EPC24-25 2,4 25,4 1000
31-EPC25 2,5 12,7 1000
31-EPC25-25 2,5 25,4 1000
31-EPC28 M3 2,8 19,1 1000
31-EPC28-25 2,8 25,4 1000
31-EPC32 3,2 12,7 1000
31-EPC32-25 3,2 25,4 1000
31-EPC35 3,5 12,7 500
31-EPC35-25 3,5 25,4 500
31-EPC38 M4 3,8 19,1 500
31-EPC38-25 3,8 25,4 250
31-EPC40 4,0 12,7 250
31-EPC40-25 4,0 25,4 250
31-EPC40-38 4,0 38,1 250
31-EPC44 4,4 12,7 250
31-EPC44-25 4,4 25,4 250
31-EPC44-38 4,4 38,1 250
31-EPC46 4,6 25,4 250
31-EPC48 M5 4,8 12,7 250
31-EPC48-25 4,8 25,4 250
31-EPC55 5,5 25,4 250
31-EPC57 M6 5,7 12,7 250
31-EPC57-25 5,7 25,4 250
31-EPC57-38 5,7 38,1 250
31-EPC59 M6 5,9 12,7 250
31-EPC59-25 5,9 25,4 250
Artikelnummer Passar
till gänga
d
(mm)
h
(mm)
Förpackning
Artikelnummer Passar
till gänga
d
(mm)
h
(mm)
Förpackning
31-EPC59-38 5,9 38,1 250
31-EPC64 6,4 25,4 250
31-EPC64-38 6,4 38,1 250
31-EPC71 7,1 12,7 250
31-EPC71-25 7,1 25,4 250
31-EPC75 M8 7,5 38,1 250
31-EPC79 M8 7,9 25,4 250
31-EPC79-38 7,9 38,1 250
31-EPC87 8,7 25,4 250
31-EPC90 9,0 38,1 250
31-EPC95 M10 9,5 12,7 250
31-EPC95-19 9,5 19,1 250
31-EPC95-25 9,5 25,4 250
31-EPC95-38 9,5 38,1 250
31-EPC103 10,3 25,4 250
31-EPC111 11,1 25,4 200
31-EPC116 M12 11,6 25,4 100
31-EPC116-38 11,6 38,1 100
31-EPC119 M12 11,9 25,4 100
31-EPC122 12,2 38,1 100
31-EPC127 12,7 38,1 100
31-EPC127-76 12,7 76,2 100
31-EPC127-101 12,7 101,6 100
31-EPC136 M14 13,6 38,1 100
31-EPC136-76 13,6 76,2 100
31-EPC143 M15 14,3 16,7 100
31-EPC143-28 14,3 27,9 100
31-EPC143-38 14,3 38,1 100
31-EPC152 15,2 38,1 100
31-EPC159 M17 15,9 31,8 100
31-EPC159-38 15,9 38,1 100
31-EPC159-57 15,9 57,2 100
31-EPC175 17,5 15,9 100
31-EPC175-38 17,5 38,1 100
31-EPC175-44 17,5 44,5 100
31-EPC175-63 17,5 63,5 100
31-EPC185 18,5 38,1 100
31-EPC185-110 18,5 109,9 100
31-EPC191 M20 19,1 38,1 100
31-EPC191-49 19,1 48,9 100
31-EPC191-89 19,1 88,9 100
31-EPC191-109 19,1 109,2 100
31-EPC206 M22 20,6 25,4 100
31-EPC206-38 20,6 38,1 100
31-EPC215 21,5 72,2 100
31-EPC222 22,2 38,1 100
31-EPC238 M24 23,8 38,1 100
31-EPC246 24,6 38,1 100
31-EPC246-101 24,6 101,6 100
31-EPC254 M27 25,4 20,8 100
31-EPC254-38 25,4 38,1 100
31-EPC254-50 25,4 50,8 100
31-EPC275 27,5 76,2 100
31-EPC286 M30 28,6 38,1 100
31-EPC301 30,1 59,0 100
31-EPC318 31,8 38,1 100
31-EPC381 38,1 25,4 100
31-EPC381-38 38,1 38,1 100
31-EPC381-44 38,1 44,5 100
31-EPC413 41,3 50,8 50
31-EPC445 44,5 38,1 50
31-EPC445-50 44,5 50,8 50
31-EPC476 47,6 50,8 50
31-EPC508 50,8 50,8 50
31-EPC535 53,5 50,8 50
väggtjocklek 1,5 mm